
  

ΕΛΛΗNΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Διεύθυνση: ΔΡΑΓΑΤΣΗ 12, ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
Ταχ.Κώδικας: 18535 
Πληροφορίες: Μαρία Μπαϊρα 
Τηλέφωνο: 2132022088 
Fax: 2132022888 
E-mail: promithies@piraeus.gov.gr 

 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ  22-2-2023 

 

Αριθ. Πρ.: 11363 

PP: 2892/2023 

 

 

 

 

 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
Έχοντας υπόψη: 

1 .Το Πρωτογενές αίτημα  της Διεύθυνση Εξωστρέφειας Τουρισμού & Ευρωπαϊκών 
Προγραμμάτων ,Τμήμα Εξωστρέφειας Δημοσίων και Διεθνών Σχέσεων, με ΑΔΑΜ:  
23REQ012011661 2023-01-20 

2 .Tην με αρ. πρωτ. 5851/ 31-01-2023 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης σχετικά με την 
έγκριση δέσμευσης πίστωσης & διάθεση πίστωσης με ΑΔΑ: ΨΒ1ΟΩΞΥ-ΖΜΖ & ΑΔΑΜ: 
23REQ012072780 σε βάρος του Κ.Α.: 00.6117.42 με α/α Μητρ. Δεσμ. 548/23 

3 ..Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 ΦΕΚ(133Α /2018) 
4 .Τις διατάξεις του Π.Δ80/2016 (Α´ 145) "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες" 
5 .Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 ΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΔΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 
6 .Τις διατάξεις του Ν. 3852/7-6-2010 ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ .Α΄ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 
7 .Τις διατάξεις του Ν. 4412/1016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
8 .Τις με αρ. πρωτ.2014/12/13-1-2023 με ΑΔΑ: 6ΛΡΖΩΞΥ-ΕΔΩ απόφαση Δημάρχου με την 

οποία ορίστηκε άμισθη Αντιδήμαρχος Οικονομικών η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και 
της ανατέθηκαν αρμοδιότητες, σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματός της  τις 
αρμοδιότητές της θα ασκεί  η Αντιδήμαρχος κ. Μπουρδάκου Κυριακή και αντίστροφα.    

9 .Την 914/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (με ΑΔΑ: ΨΞΕ6ΩΞΥ-ΗΜΨ) περί 
συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισμών και αξιολόγησης προσφορών. 



10 Την με αρ. πρωτ. 7763 /07-02-2023 Πρόσκληση υποβολής προσφοράς,  με ΑΔΑΜ: 
23PROC012092728 

11 Το υπ’ αριθμό 15/2023 πρακτικό αξιολόγησης της αρμόδιας επιτροπής και αφού λάβαμε 
υπόψη μας την πρότασή της. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1 .Εγκρίνουμε την υπηρεσία με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης  
2 .Εγκρίνουμε την μελέτη με αρ. πρωτ. 33/20-1-2023 και  
3 .Αναθέτουμε την υπηρεσία με τίτλο “υπηρεσία για φωτογραφική κάλυψη σε ψηφιακή 

μορφή για τις εκδηλώσεις του Δήμου Πειραιά έτους 2023 ” ως εξής: 
 

Ο οικονομικός φορέας: «FOTO SERVICE », Π. ΠΑΛΑΚΙΔΑ-Π.ΣΠΥΡΑΤΟΣ Ο.Ε  που εδρεύει στην οδό 
ΣΚΟΥΖΕ 29, ΠΕΙΡΑΙΑΣ, ΤΚ: 18535, με ΑΦΜ: 082755534, ΔΟΥ: Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ, ΤΗΛ: 2104539407-210 
4535058 
Ομάδα Μελέτης Ποσό πλέον ΦΠΑ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕ 
ΨΗΦΙΑΚΗ ΜΟΡΦΗ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ ΤΩΝ 
ΑΡΓΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΣΑΒΒΑΤΟΚΥΡΙΑΚΩΝ    με CPV: 79960000-1 και ΚΑΕ: 
00.6117.42 με ΑΜΔ: 548/23 
 
 
 

 Συνολικού ποσού  
δαπάνης 11.000,00 € 
πλέον ΦΠΑ 24% 
 
 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ  11.000,00€ 
για τις Ανάγκες  της Διεύθυνση Εξωστρέφειας Τουρισμού & Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων  
Τμήμα Εξωστρέφειας Δημοσίων και Διεθνών Σχέσεων για το έτος 2023  και σύμφωνα με 
τους όρους της μελέτης 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Π. ΠΑΛΑΚΙΔΑ-Π.ΣΠΥΡΑΤΟΣ Ο.Ε                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

2. ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ                                                           και με ειδική εντολή 

                                                                                                        Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

                                                                                                       ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 


